
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/139/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje ; 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27 521 053,00 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 27 418 197,00 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 4.989.216,00 zł. 

2) majątkowe w kwocie 102.856,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 408 903,00 zł. z tego: 

1) bieżące w kwocie 21 862 541,00 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w kwocie 4.989.216,00 zł. 

2) majątkowe w kwocie 5 546 362,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 112.150,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę rat 

pożyczek. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w wysokości 112.150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 35 000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 65 000,00 zł. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2017 r.

Poz. 2007



§ 8. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków jednostki. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Katarzyna Monika Brzuzy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2007



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2007



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2007



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2007



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2007



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2007



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2007



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2007



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2007



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2007



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2007



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2007



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2007



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2007



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2007



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2007


		2017-03-01T12:27:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




